
Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr. 2 (KA2)

Stratēģiskās skolu apmaiņas partnerības 
(KA229)

Rīga, 2020. gada 5. februāris



MĒRĶIS – stiprināt Eiropas dimensiju iesaistītajās skolās, nostiprināt to 
pārrobežu sadarbības spēju un spēju risināt jaunas problēmas. 

 Šajās partnerības var piedalīties tikai skolas (izglītības iestādes, 
kas īsteno vispārizglītojošo programmu). 

 Projekti var izmantot mobilitātes iespējas skolēniem un 
pedagoģiskajam personālam (starptautiskie apmācību 
pasākumi), lai veicinātu skolas attīstību un palielinātu tās 
kapacitāti darbam starptautiskajos projektos.

SKOLU APMAIŅAS PARTNERĪBAS (KA229)  



SKOLU APMAIŅAS PARTNERĪBAS (KA229)

Projektu 
ilgums

no 12 līdz 24 mēnešiem

(līdz 36 mēnešu ilgums var 
būt tikai tiem projektiem, 

kuros tiek plānota ilgtermiņa 
skolēnu mobilitāte). 

Partnerības 
sastāvs

Vismaz 2 skolas no 2 
programmas valstīm.

Maksimums 6 skolas no 
vismaz 2 programmas 

valstīm. *

Valstis 

Erasmus+ programmas 
valstis

ES dalībvalstis + 
Ziemeļmaķedonijas 
Republika, Islande, 

Lihtenšteina, Norvēģija, 
Turcija, Serbija

* Viens no partneriem - projekta koordinators (aizpilda un iesniedz pieteikuma veidlapu)



IESPĒJAMĀS TĒMAS / AKTIVITĀTES

 pieredzes un labas prakses 
apmaiņa, savstarpējas mācīšanās 
pasākumi

 rīki un metodes pedagogu, cita 
personāla profesionālajai 
attīstībai

 izglītības un apmācības iestāžu 
pārvaldība un līderība

 stratēģiskā sadarbība starp 
mācību nodrošinātājiem un 
vietējām/reģionālām iestādēm

 mācību programmas, kursi, mācību 
materiāli un rīki

 mācīšanās un mācīšanas metodikas 
un pedagoģiskās pieejas

 jauni praktiskās apmācības shēmu 
veidi un reālās dzīves situāciju 
izpēte

 jauni mācīšanās un izglītības un 
apmācības nodrošināšanas veidi

 profesionālās virzības metodes un 
rīki



SKOLU APMAIŅAS PARTNERĪBAS (KA229)

eTwinning skolu 
apmaiņas partnerības 

vismaz viena skola ir 
saņēmusi eTwinning School 

Label

projekts balstās uz eTwinning
projektu, kas tiek īstenots vai ir 

jau noslēdzies

tiek izmantota virtuālā 
sadarbība (eTwinning) kopā ar 

fiziskajām mobilitātēm



PROGRAMMAS PRIORITĀTES

Stratēģisko partnerību projektam ir jāatbilst 

 vismaz vienai horizontālai prioritātei vai

 vismaz vienai atbilstošā izglītības sektora prioritātei.

Stratēģisko partnerību prioritātes atrodamas Erasmus+ programmas 
Vadlīnijās 2020. gadam, 100. – 105.lpp.
(https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/erasmus-programme-
guide-2020_en)

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/erasmus-programme-guide-2020_en


HORIZONTĀLĀS PRIORITĀTES 

Atbalsta sniegšana, nodrošinot iespējas visiem 
saistībā ar svarīgāko kompetenču, tostarp 
pamatprasmju, apguvi un pilnveidošanu

Sociālā iekļaušana

Kopīgas vērtības, pilsoniska iesaiste un 
līdzdalība

Vides un klimata mērķi

Inovatīvas prakses digitālajā laikmetā

Atbalsts pedagogiem, jaunatnes 
darbiniekiem, izglītības vadītājiem un 

atbalsta personālam

Prasmju un kvalifikāciju pārskatāmība un 
atzīšana

Ilgtspējīgas investīcijas, izglītības, apmācības un 
jaunatnes sistēmu kvalitāte un efektivitāte

Eiropas kultūras mantojuma sociālā un izglītības 
vērtība, tā ieguldījums darbvietu radīšanā, 
ekonomikas izaugsmē un sociālajā kohēzijā 



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Pamatprasmju attīstības stiprināšana

Pedagoga profesijas profila(-u) 
nostiprināšana

Visaptverošas pieejas veicināšana valodu 
mācīšanas un mācīšanās jomā

Sasniegumu līmeņu un intereses par 
zinātni, tehnoloģijām, inženierzinātnēm 
un matemātiku (STEM) paaugstināšana

Mācību priekšlaicīgas pamešanas un 
nelabvēlīgu situāciju risināšana

Augsti kvalitatīvas agrīnās pirmsskolas 
izglītības un aprūpes sistēmu izstrāde

Kapacitātes stiprināšana mācību periodu ārvalstīs 
organizēšanai un atzīšanai, veidojot skolu 

administratīvās spējas, lai atbalstītu skolēnu 
līdzdalību starptautiskos projektos un savstarpēju 

apmaiņu

Spēcīgas kvalitātes nodrošināšanas sistēmu 
izstrādāšana, lai sasniegtu augstas kvalitātes 

iekļaujošu izglītību un veicinātu uzticēšanos starp 
valstīm attiecībā uz to skolu izglītības sistēmu 

kvalitāti



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Pamatprasmju attīstības stiprināšana, piemēram, 

 veicinot starppriekšmetu sadarbību, radošumu un novatoriskas 
mācīšanās pieejas un vidi,

 sadarbojoties ar ieinteresētajām personām vietējās kopienās un 
ārzemēs, 

 atbalstot skolotājus sniegt kompetenču pieejā balstītu mācīšanu un 
attīstīt pamatprasmju novērtēšanu un validēšanu.



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Pedagoģijas profesiju, tostarp skolotāju, skolu vadītāju un skolotāju 
izglītotāju profesijas profilu, nostiprināšana, piemēram, 

 uzlabojot karjeras dažādību un veicinot tās pievilcību; 

 stiprinot atlasi, pieņemšanu darbā un izvērtēšanu; 

 uzlabojot skolotāju sākotnējo izglītošanu un nepārtrauktu profesionālo 
attīstību un apvienojot tās dažādos posmus secīgā sistēmā; 

 veicinot un būtiski uzlabojot skolotāju mobilitāti; 

 atbalstot skolotājus novatorisku mācīšanas un novērtēšanas metožu 
izstrādē, īpaši veicinot uz kompetenci orientētu mācīšanu un mācīšanos;

 stiprinot līderību izglītībā, tostarp līderības dalījumu un skolotāju 
līderību.



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Visaptverošas pieejas veicināšana valodu mācīšanas un mācīšanās 
jomā, piemēram,

 veicinot agrīnu valodu apguvi un izpratni par tām; 

 attīstot divvalodīgas mācību iespējas, jo īpaši pierobežu reģionos 
un/vai apvidos, kur iedzīvotāji izmanto vairāk nekā vienu valodu;

 integrējot jauno tehnoloģiju izmantošanu; 

 atbalstot valodu dimensijas integrēšanu mācību programmās;

 koncentrējoties uz atbilstoša kompetences līmeņa sasniegšanu līdz 
obligātās izglītības beigām; 

 sekmējot uz valodu zināšanām vērstu skolu izveidi. 



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Sasniegumu līmeņu un intereses par zinātni, tehnoloģijām, 
inženierzinātnēm un matemātiku (STEM) paaugstināšana, piemēram,

 nacionālo STEM stratēģiju attīstības veicināšanu; 

 partnerības veidošanu starp skolām, uzņēmumiem, augstākās 
izglītības iestādēm, pētniecības iestādēm un plašāku sabiedrību;

 efektīvas un inovatīvas pedagoģijas un vērtēšanas veicināšanu;

 STE(A)M pieejas izglītībai veicināšanu, izmantojot STEM 
starpdisciplināru mācīšanu kultūras, vides, ekonomikas, dizaina un 
citās jomās, iesaistot visas akadēmiskās disciplīnas. 



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Mācību priekšlaicīgas pamešanas un nelabvēlīgu situāciju risināšana, 
ļaujot gūt sekmes visiem izglītojamajiem, tostarp bērniem no migrantu 

ģimenēm, piemēram, 

 nostiprinot sadarbību starp visiem skolu rīcībspēkiem, kā arī ar 
ģimenēm un citām ārējām ieinteresētajām personām; 

 uzlabojot pārejas starp dažādiem izglītības līmeņiem; 

 veicinot profilaktiskas un agrīnas iejaukšanās pieejas; 

 atbalstot tādu skolu tīklu veidošanu, kas sekmē sadarbības un 
holistiskas pieejas mācīšanai un apguvei; 

 uzlabojot novērtēšanu un kvalitātes nodrošināšanu. 



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Augsti kvalitatīvas agrīnās pirmsskolas izglītības un aprūpes sistēmu 
izstrāde, piemēram,

 atbalstot visa personāla, kas iesaistīts agrīnās bērnības izglītības un 
aprūpes organizēšanā, vadīšanā un nodrošināšanā, sākotnējo un 
turpmāko profesionālo attīstību; 

 izveidojot, pārbaudot vai ieviešot stratēģijas un prakses, lai veicinātu 
visu bērnu līdzdalību agrīnās bērnības izglītībā un aprūpē, ieskaitot 
bērnus, kuriem nepieciešams īpašs atbalsts; 

 sekmējot ES kvalitātes sistēmas ieviešanu kvalitatīvai agrīnās 
bērnības izglītībai un aprūpei. 



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Kapacitātes stiprināšana mācību periodu ārvalstīs veicināšanai un atzīšanas 
atvieglošanai, piemēram: 

 veidojot skolu administratīvās spējas, lai atbalstītu skolēnu līdzdalību 
starptautiskos projektos un savstarpēju apmaiņu; 

 tostarp izpētot starpniekinstitūciju potenciālu, apvienojot vairāku skolu 
kapacitāti; 

 izveidojot noturīgas partnerattiecības starp organizācijām, kuras izveido 
pārrobežu mācību apmaiņu vispārējā izglītībā; 

 veicinot klases apmaiņas vai skolēnu mobilitāti skolas programmās; 

 nodrošinot atbilstošus drošības standartus skolēniem, kuri piedalās starpvalstu 
mobilitātē; 

 izstrādājot un izplatot instrumentus un mehānismus, lai sagatavotu, 
uzraudzītu un atzītu periodus ārzemēs; 

 daloties un popularizējot labu praksi. 



SKOLU IZGLĪTĪBAS SEKTORA PRIORITĀTES 

Spēcīgas kvalitātes nodrošināšanas sistēmu izstrādāšana, lai sasniegtu 
augstas kvalitātes iekļaujošu izglītību un veicinātu uzticēšanos starp 
valstīm attiecībā uz to skolu izglītības sistēmu kvalitāti, piemēram:

 atbalstot valstis iekšējās un ārējās vērtēšanas sinerģiju attīstībā;

 iesaistot ieinteresētās puses kvalitātes nodrošināšanas procesos vai 
arī izstrādājot to kvalitātes nodrošināšanas stratēģijas tā, lai tās 
atbalstītu plašu kompetences attīstību



Starptautiskie apmācību pasākumi
(learning teaching training activities)

Apmācību pasākumu ilgums

Kopīgi īstermiņa personāla apmācību pasākumi
(short-term joint staff training events)

3 dienas – 2 mēneši (neskaitot ceļošanas dienas)

Īstermiņa skolēnu grupu apmaiņas
(short-term exchanges of groups of pupils)

3 dienas – 2 mēneši (neskaitot ceļošanas dienas)

Ilgtermiņa skolēnu mācību mobilitāte
(long-term study mobility of pupils)

2 – 12 mēneši (no 14 gadu vecuma)

Mācīšanas vai apmācību ilgtermiņa darbs
(long-term teaching or training assignments) 

2 – 12 mēneši

STARPTAUTISKIE APMĀCĪBU PASĀKUMI



STARPTAUTISKIE APMĀCĪBU PASĀKUMI

Īstermiņa personāla apmācību pasākumi                                                    
(short-term joint staff training events) -

 ļauj pedagoģiskajam un atbalsta personālam sadarboties, lai apmainītos ar 
pieredzi un zināšanām vai piedalīties kopīgā apmācībā atbilstoši partnerības 
projekta tēmai, uzdevumiem un mērķiem;

 tiek organizēti nelielām personāla grupām, no dažādām valstīm, lai pastiprinātu 
ietekmi no katras dalībskolas; 

 tiem var būt vairāki formāti: mācību vizītes, ieskaitot atbilstošo organizāciju 
apmeklējumus, prezentācijas, diskusijas, darbnīcas, mācību kursi utt. 

 jābūt līdzsvaram starp vietējiem un ārzemju dalībniekiem.



STARPTAUTISKIE APMĀCĪBU PASĀKUMI

Mācīšanas vai apmācību ilgtermiņa darbs
(long-term teaching or training assignments) -

 ļauj īstenot ilgtermiņa darbu (mācīšanu) vai iesaistīšanos profesionālajās 
aktivitātēs partnerorganizācijā, kas atbilst dalībnieka profesionālajam 
profilam;

 ļauj stiprināt sadarbību starp iesaistītajām organizācijām, veicina un 
paplašina izpratni par izglītības sistēmām Eiropā, palīdz dalīties un apgūt
profesionālās kompetences, metodes un labo praksi, kā arī dalīties tajās;

 nosūtošajai organizācijai jānodrošina godīga, caurspīdīga atlases 
procedūra, jāizstrādā aktivitātes saturs, jānodrošina, cik iespējams, 
ilgtermiņa mobilitātes atzīšana;

 nosūtošā un uzņemošā organizācijas sadarbojas, lai izstrādātu mobilitātes 
līgumus un vienotos par mobilitātes atzīšanu.



STARPTAUTISKIE APMĀCĪBU PASĀKUMI

Īstermiņa skolēnu grupu apmaiņas                                                                     
(short-term exchanges of groups of pupils) -

 skolēni no dažādām valstīm var sadarboties tādu pasākumu ietvaros, kuri 
ir saistīti ar partnerības mērķiem;

 pasākumi tiek plānoti tā, lai skolēniem sniegtu starptautisku mācību 
pieredzi, pilnveidotu viņu izpratni par Eiropas kultūru un valodu 
daudzveidību un palīdzētu viņiem apgūt sociālas, pilsoniskās un 
starpkultūru prasmes, kuras vajadzīgas viņu personīgajai izaugsmei;

 apmaiņu laikā skolēni darbojas kopā kādā no partnerskolām un 
var tikt izmitināti ģimenēs;



STARPTAUTISKIE APMĀCĪBU PASĀKUMI

Īstermiņa skolēnu grupu apmaiņas 
(short-term exchanges of groups of pupils) –

 skolēnu apmaiņā ir jābūt pavadošajām personām, lai nodrošinātu skolēnu 
drošību;

 projekta aktivitātēm jābūt ideālajā variantā iestrādātām  skolas ikdienas 
aktivitātēs un mācību procesā;

 ieteicams iesaistīt skolēnus visos projekta posmos, ieskaitot aktivitāšu 
plānošanu, organizēšanu un novērtēšanu;

 skolas tiek aicinātas izmantot eTwinning, lai sadarbotos pirms un pēc 
mobilitātēm.



STARPTAUTISKIE APMĀCĪBU PASĀKUMI

Ilgtermiņa skolēnu mācību mobilitāte
(long-term study mobility of pupils) –

 skolēni vecumā no 14 gadiem var 2 – 12 mēnešus pavadīt  
uzņemošajā skolā un ģimenē kādā no partnervalstīm;

 no nosūtošās un uzņemošās skolas sagaida kvalitatīvus mācību 
rezultātus, pienācīgu atzīšanu iesaistītajiem skolēniem un 
pastāvīgu atbalstu šiem skolēniem mobilitātes laikā;



STARPTAUTISKIE APMĀCĪBU PASĀKUMI

Ilgtermiņa skolēnu mācību mobilitāte
(long-term study mobility of pupils) –

 skolu apmaiņas partnerību pieteikumu iesniedzēji var pilnībā 
koncentrēt uzmanību uz ilgtermiņa skolēnu mobilitātes 
organizēšanu, ko tie var izmantot, lai attīstītu iesaistīto skolu 
starptautiskās sadarbības potenciālu;

 vadlīnijas skolēnu ilgtermiņa mobilitātes īstenošanai – šeit. 

http://viaa.gov.lv/library/files/original/Vadlinijas_ilgtermina_skolenu_mobilitates_istenosanai.pdf


FINANSĒJUMS
Latvijai plānotais EK finansējums 2020. gadam stratēģiskajām 
partnerībām skolu sektorā – 4 055 430,00 EUR.

Finansējuma sadalījums –

 50% skolu apmaiņas projektiem (KA229),

 50% projektiem inovāciju atbalstam un labas pieredzes 
apmaiņas projektiem skolu izglītības sektorā (KA201).



FINANSĒJUMS
Budžeta kategorija Apraksts Finansēšanas veids

Projekta vadība un 
īstenošana

Finansējums paredzēts projekta vadībai, 
virtuālajai sadarbībai, vietēja līmeņa 
projekta aktivitātēm, informācijas un 
rezultātu izplatīšanai. Izdevumi, kuri ir 
saistīti ar Skolu apmaiņas iniciatīvu 
īstenošanu.

Vienības izmaksas:

Projekta koordinatoram – 500 EUR mēnesī.
Partneriem – 250 EUR mēnesī.

Starptautiskie apmācību 
pasākumi                      

Finansējums paredzēts starptautisko
apmācību pasākumu dalībnieku un 
pavadošo personu ceļa izdevumiem un 
individuālajam atbalstam.

Vienības izmaksas:

Ceļa izdevumi - tiek aprēķināti, pamatojoties uz 
attālumu no nosūtošās organizācijas līdz 
pasākuma norises vietai, izmantojot EK attāluma 
aprēķināšanas kalkulatoru – šeit. 

Individuālais atbalsts - atkarīgs no mobilitātes 
veida (pedagogi vai skolēni, ilgtermiņa vai 
īstermiņa), piemēram, mācību aktivitātē līdz 14 
dienām - personālam 106 EUR dienā, skolēniem 
58 EUR dienā.

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en


FINANSĒJUMS

Budžeta kategorija Apraksts Finansēšanas veids

Lingvistiskais atbalsts Finansējums paredzēts dalībniekiem, lai 
uzlabotu apmācības vai darba valodas 
zināšanas.
Tikai pasākumiem, kas ilgst 2–12 mēnešus.

Vienības izmaksas:

150 EUR vienam dalībniekam.

Finansējums dalībniekiem ar 
speciālām vajadzībām

Papildu izmaksas, kas tieši saistītas ar 
dalībniekiem, kuriem ir īpašas vajadzības. 

Faktiskās izmaksas:

Tiek finansēti 100% no faktiskajām izmaksām.



FINANSĒJUMS

Budžeta kategorija Apraksts Finansēšanas veids

Izņēmuma izmaksas 
(preces/pakalpojumi)

Finansējums paredzēts apakšuzņēmēju 
līgumiem un preču/pakalpojumu iegādei.
Apakšuzņēmuma līgumiem jābūt saistītiem 
ar pakalpojumiem, ko nevar sniegt tieši 
iesaistītās organizācijas pienācīgi pamatotu 
iemeslu dēļ. Aprīkojums nevar būt parastais 
biroja aprīkojums vai aprīkojums, ko parasti 
izmanto iesaistītās organizācijas. 

Faktiskās izmaksas:

Finansējums nedrīkst pārsniegt EUR 50 000 visa 
projekta laikā.

Tiek finansēti 75% no faktiskajām izmaksām.

Izņēmuma izmaksas
(ceļa izdevumi)

Dārgie ceļa izdevumi dalībniekiem no 
visattālākajiem reģioniem un aizjūru 
teritorijām, ja standarta finansējuma 
noteikumi nenosedz vismaz 70% no ceļa 
izmaksām.  

Faktiskās izmaksas:

Tiek finansēti ne vairāk kā 80 % no attiecināmajām 

izmaksām. 



FINANSĒJUMS

Maksimālais iespējamais finansējums: 16 500 EUR gadā vienai 
partnerskolai (projekta līmenī)

Netiek ietverts atbalsts dalībniekiem ar īpašām vajadzībām un izņēmuma 
izmaksas dārgiem ceļa izdevumiem. 



SKOLU APMAIŅAS PARTNERĪBAS (KA229)

Līguma modelis skolu apmaiņas projektos atšķiras no pārējām 
stratēģiskajām partnerībām

 projektu iesniedz koordinējošā iestāde visas partnerības vārdā;

 pēc projekta apstiprināšanas līgumus ar katru projektā iesaistīto
skolu slēdz tās valsts Erasmus+ nacionālā aģentūra.



PIETEIKUMU IESNIEGŠANA

katra skola pirms pieteikumu iesniegšanas reģistrējas Organizāciju 
reģistrācijas sistēmā, saņemot Organisation ID (OID) kodu

Organizāciju reģistrācijas sistēma -
https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-
registration/screen/home

! Ja skola iepriekš ir iesniegusi/īstenojusi Erasmus+ projektus un ir 
ieguvusi PIC kodu, tad OID kods ir piešķirts automātiski un nav 
jāizveido jauns.

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-registration/screen/home


PIETEIKUMU IESNIEGŠANA

Veidlapas -
https://webgate.ec.europa.eu/eras
mus-applications/screen/home

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-applications/screen/home


PIETEIKUMU IESNIEGŠANA

Projekta pieteikuma veidlapa 

aizpilda un iesniedz tiešsaistē
(pieslēgšanās ar EU Login)

iesniedz tikai partnerības 
koordinators (norādot savas valsts 
Nacionālo aģentūru)

! Jāpievērš uzmanība tam, lai tiktu izvēlēta 
pareizā pieteikuma veidlapa – KA229



PIETEIKUMU IESNIEGŠANA

Projekta pieteikumu iesniegšanas termiņš: 

2020. gada 24.marts 
(plkst.12:00 pēc Briseles laika)



PROGRAMMAS VADLĪNIJAS

Erasmus+ vadlīnijas 2020. gadam (publicētas EK mājaslapā un VIAA 
mājas lapā):

Stratēģisko partnerību prioritātes - Erasmus+ Programme Guide 2020, 100. – 105.lpp

Stratēģisko partnerību apraksts, finansējuma noteikumi, kvalitātes kritēriji – Erasmus+ 
Programme Guide 2020 EN – no 100. lpp.

Informācija pieteicējiem (reģistrēšanās, pieteikuma aizpildīšana u.c.) – Erasmus+ 
Programme Guide 2020 EN – no 123. lpp.

Stratēģisko partnerību formāti, atbalstāmās aktivitātes, stratēģisko partnerību 
piemēri - Erasmus+ Programme Guide 2020 EN – no 294. lpp.

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/erasmus-programme-guide-2020_en
http://viaa.gov.lv/lat/ek_izgl_programmas_iniciativas/erasmusplus/er_plus_str_partn/erasmus_plus_strat_partn/?tl_id=21448&tls_id=35491#2020


PAPILDUS INFORMĀCIJA

 Projektu ietekmes novērtēšanas rīki - The Impact+ Exercise un Impact tool. 

 Latvijas OECD Starptautiskajā skolēnu novērtēšanas programmā PISA 2018 –
pirmie rezultāti un secinājumi - šeit

 OECD Latvijas Prasmju stratēģija: Novērtējums un rekomendācijas – šeit

https://www.erasmusplus.org.uk/impact-and-evaluation
https://www.erasmusplus.nl/en/impacttool-strategicpartnerships
https://izm.gov.lv/lv/aktualitates/3808-starptautiska-petijuma-latvijas-skoleni-uzrada-labus-rezultatus-matematika
https://izm.gov.lv/lv/aktualitates/3837-oecd-sniedz-rekomendacijas-ilgtspejigai-latvijas-iedzivotaju-prasmju-attistibai


Informācija VIAA mājas lapā:

par Stratēģiskajām partnerībām – šeit

Stratēģisko partnerību dokumenti – šeit

Projektu pieredzes stāsti – šeit

PAPILDUS INFORMĀCIJA

http://viaa.gov.lv/lat/ek_izgl_programmas_iniciativas/erasmusplus/er_plus_str_partn/erasmus_plus_strat_partn/?tl_id=21448&tls_id=35490
http://viaa.gov.lv/lat/ek_izgl_programmas_iniciativas/erasmusplus/er_plus_str_partn/erasmus_plus_strat_partn/?tl_id=21448&tls_id=35491
http://viaa.gov.lv/lat/ek_izgl_programmas_iniciativas/erasmusplus/erasmus_plus_pieredze/strat_partn_pieredze/


Lai veicas pieteikumu sagatavošanā!

Vineta Straume 
Erasmus+ programmas departamenta
Stratēģisko partnerību nodaļas 
vecākā programmas speciāliste
+371 67559501, vineta.straume@viaa.gov.lv

mailto:vineta.straume@viaa.gov.lv

